1

EDITAL Nº 011/2019 – CMDCA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 010/2019 - CMDCA
ERRATA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cambé, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o que dispõe a Resolução nº.
003/2019/CMDCA, que Regulamenta as Normas e o Calendário para o Processo
de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de Cambé - gestão
2020/2024, através da Comissão Organizadora e Julgadora para o Processo de
Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições resolve
tornar publico a Errata I ao Edital nº010-2019 – CMDCA, de 16 de agosto de 2019,
publicado no Jornal Oficial Eletrônico do Município de Cambé de 16 de agosto
de 2019.

Onde se lê:

[...]

1. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova
prática e de títulos nos dias 16 a 19/08/2019.

Leia-se:

[...]

1. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova
prática e de títulos nos dias 19 a 23/08/2019.

               Cambé, 20 de agosto de 2019.

Claudia Cristina Serpeloni Lizotti
Presidente da Comissão Organizadora e Julgadora

para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar